stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die undecimo mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus No

stri secundo. 
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I V 

MANOKWARIENSIS 

IN NOVA GUINEA OCCIDENTALI PRAEFECTURA APOSTOLICA CONDITUR, (( MA-

NOKWARIENSIS )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum in iis quae ad Dei cultum sanctamque Christi religionem am-

plificandam servandamque pertinent, non tam initium quam firmitas 

perpetuitasque operis spectanda sit, praecipuas Nostri muneris partes 

esse censemus quos in Filii sui societatem Deus vocaverit (1 Cor. 1, 9), 
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eos omnibus donare auxiliis providisque sustentare adiumentis, quibus 

magis in dies eorum fides solidetur. Quam ob rem cum venerabiles Fra

tres Nostri S. R. E. Cardinales, qui Sacro Consilio Christiano Nomini 

Propagando praesunt, audito dilecto Filio Caietano Alibrandi, Aposto

lico in Indonesia Inter nuntio, existimaverint feliciter in rei christianae 

bonum esse cessurum si in nova Guinea occidentali Apostolica Praefec

tura conderetur, cumque venerabilis Frater Noster S. R. E. Cardinalis 

eiusdem Sacri Consilii Pro-praefectus hanc Patrum Cardinalium sen

tentiam, factis a Nobis facultatibus, ratam habuerit, de apostolica No

stra potestate, consensu eorum suppleto qui in hac re aliquid iuris ha

beant, haec quae sequuntur statuimus atque renuntiamus. A Vicariatu 

Apostolico Hollandiae, Ordini Fratrum Minorum Franciscalium con

credito, provinciam civilem quae Nova Guinea Occidentalis appellatur 

distrahimus, ex qua novam Praefecturam Apostolicam constituimus, 

Manokwariensem appellandam, quam regendam et administrandam tra

dimus dilectis filiis Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini soda

libus, ad Nostrum tamen et Romanae Sedis nutum, in animo concipientes 

spem ut eorum sollicito studio ac probabili industria, qui aliquando 

erant longe, iam fide facti prope (cfr. Eph. 2, 13), novam vitae condicio

nem moribus exprimant. Quam Praefecturam eiusque Ordinarium iis 

decoramus honoribus et iuribus quae ad omnes per terrarum orbem